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CN TORREJON_2ªJda. Liga Clubes 21-22
 TORREJÓN DE ARDÓZ (MADRID), 27/11/2021

Prueba 37 Fem., 800m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 38 Masc., 400m Estilos Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RUBIO FERNANDEZ, Eloy 09 00412 - C.D.N. Torrejon 6:13.89
50m: 39.14 100m: 1:25.98 400m: 6:13.89

DQ MIGUEL ANGUIX, Luis 09 00412 - C.D.N. Torrejon

Prueba 39 Fem., 400m Estilos Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARZÓN SANTANA, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 5:31.84
50m: 34.43 100m: 1:15.09 400m: 5:31.84

2. FERNANDEZ PEREZ, Rebeca 08 00412 - C.D.N. Torrejon 5:56.33
50m: 38.27 100m: 1:24.39 400m: 5:56.33

3. BONACHO RODRIGUEZ, Irene 08 00412 - C.D.N. Torrejon 6:02.64
50m: 40.27 100m: 1:28.98 400m: 6:02.64

4. BERMEJO VIÑAS, Karla 08 00412 - C.D.N. Torrejon 6:04.55
50m: 40.71 100m: 1:28.55 400m: 6:04.55

5. MARTÍN TOMÉ, María 07 00412 - C.D.N. Torrejon 6:21.06
50m: 43.36 100m: 1:39.45 400m: 6:21.06

6. TABOADA BARDERAS, Andrea 09 00412 - C.D.N. Torrejon 6:26.39
50m: 42.83 100m: 1:33.45 400m: 6:26.39

7. BUTUZOV SAMARINA, Nicole 10 00412 - C.D.N. Torrejon 7:43.44
50m: 50.30 100m: 1:59.58 400m: 7:43.44
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CN TORREJON_2ªJda. Liga Clubes 21-22
 TORREJÓN DE ARDÓZ (MADRID), 27/11/2021

Prueba 40 Masc., 100m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SANCHEZ INIESTA, Alberto 01 00412 - C.D.N. Torrejon 56.36
50m: 26.22 100m: 56.36

2. SANCHEZ MARTINEZ, Alvaro 04 01408 - Club Arriacense Natacion 58.74
50m: 28.02 100m: 58.74

3. VICENTE DIAZ, David 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:01.58
50m: 29.05 100m: 1:01.58

4. JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:01.71
50m: 29.52 100m: 1:01.71

5. JOYA SIERRA, Alvaro 05 01408 - Club Arriacense Natacion 1:02.22
50m: 29.80 100m: 1:02.22

6. HITA DE DIEGO, Bruno 03 01408 - Club Arriacense Natacion 1:04.05
50m: 31.55 100m: 1:04.05

7. COLLINS BROGUERA, Thomas 05 01408 - Club Arriacense Natacion 1:04.40
50m: 31.78 100m: 1:04.40

8. PEREZ CASTRO, Samuel 07 01408 - Club Arriacense Natacion 1:04.43
50m: 30.31 100m: 1:04.43

9. SANCHEZ MARTINEZ, Victor 06 01408 - Club Arriacense Natacion 1:05.15
50m: 31.46 100m: 1:05.15

10. LÓPEZ NAVAS, Jon Mikel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:09.64
50m: 33.23 100m: 1:09.64

11. PRADILLO SANCHEZ-SECO, Mario 06 01408 - Club Arriacense Natacion 1:09.81
50m: 33.58 100m: 1:09.81

12. CUEVAS SERRANO, Alvaro 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:13.56
50m: 34.87 100m: 1:13.56

13. CANO NUÑO, Marco 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:35.28
50m: 44.83 100m: 1:35.28

BAJA FERNANDEZ DE SANTOS, Diego 08 00412 - C.D.N. Torrejon
BAJA APARICIO LAMMERTS, Sven 04 00412 - C.D.N. Torrejon



Piscina 25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Madrid 30/11/2021 9:41 - Página 3

CN TORREJON_2ªJda. Liga Clubes 21-22
 TORREJÓN DE ARDÓZ (MADRID), 27/11/2021

Prueba 41 Fem., 200m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BARCOJ RODRIGUEZ, Nerea 07 00412 - C.D.N. Torrejon 2:32.81
50m: 34.93 100m: 1:14.06 150m: 200m: 2:32.81

2. TENAGUILLO VELASCO, Carmen 07 00412 - C.D.N. Torrejon 2:56.15
50m: 37.93 100m: 1:22.71 150m: 200m: 2:56.15

3. GONZALEZ BADILLO, Ana 07 00412 - C.D.N. Torrejon 2:59.39
50m: 40.52 100m: 1:25.67 150m: 200m: 2:59.39

4. CASTELLANO ORTIZ, Carmen 08 01408 - Club Arriacense Natacion 3:00.77
50m: 39.79 100m: 1:24.27 150m: 200m: 3:00.77

5. GISMERO VEGAS, Maria 11 00412 - C.D.N. Torrejon 3:26.24
50m: 47.62 100m: 1:42.40 150m: 200m: 3:26.24

6. GONZALEZ BADILLO, Paula 11 00412 - C.D.N. Torrejon 3:32.00
50m: 47.17 100m: 1:41.92 150m: 200m: 3:32.00

Prueba 42 Masc., 50m  Braza Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PRADILLO SANCHEZ-SECO, Mario 06 01408 - Club Arriacense Natacion 41.33
2. LOPEZ CANFRAN, Alejandro 07 01408 - Club Arriacense Natacion 44.64

BAJA QUINTANA ASENJO, Gabriel 07 01408 - Club Arriacense Natacion

Prueba 43 Fem., 100m  Braza Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LÓPEZ CLEMARES, Yaiza 98 00412 - C.D.N. Torrejon 1:22.53
50m: 38.74 100m: 1:22.53

2. VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:22.71
50m: 38.99 100m: 1:22.71

3. APARICIO VAZQUEZ, Ixone 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:38.16
50m: 46.87 100m: 1:38.16

4. CASTILLEJO MARTÍNEZ, Lydia 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:40.62
50m: 47.05 100m: 1:40.62

5. ZAMORANO GARCIA, Ainhoa 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:40.77
50m: 48.18 100m: 1:40.77
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CN TORREJON_2ªJda. Liga Clubes 21-22
 TORREJÓN DE ARDÓZ (MADRID), 27/11/2021

Prueba 43, Fem., 100m  Braza, Femenino OPCIÓN 2 FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

6. BUTUZOV SAMARINA, Nicole 10 00412 - C.D.N. Torrejon 1:45.02
50m: 49.32 100m: 1:45.02

BAJA GNATIUK, Olga 07 00412 - C.D.N. Torrejon

Prueba 44 Masc., 100m  Espalda Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LOPEZ MORENO, Daniel 05 01408 - Club Arriacense Natacion 1:09.33
50m: 33.52 100m: 1:09.33

2. CODREA, Ángel Nicolás 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:27.56
50m: 41.12 100m: 1:27.56

DQ CHAVEZ, Andry Otoniel 08 00412 - C.D.N. Torrejon
BAJA FERNANDEZ DE SANTOS, Diego 08 00412 - C.D.N. Torrejon

Prueba 45 Fem., 50m  Espalda Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. TRILLO ALCOLADO, Nerea 03 00412 - C.D.N. Torrejon 34.11
BAJA PAPI MARIÑO, Alicia 04 01408 - Club Arriacense Natacion

Prueba 46 Masc., 50m Mariposa Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SANCHEZ INIESTA, Alberto 01 00412 - C.D.N. Torrejon 27.89
2. VICENTE DIAZ, David 05 00412 - C.D.N. Torrejon 30.96
3. JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 31.74
4. JOYA SIERRA, Alvaro 05 01408 - Club Arriacense Natacion 32.53

BAJA APARICIO LAMMERTS, Sven 04 00412 - C.D.N. Torrejon
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CN TORREJON_2ªJda. Liga Clubes 21-22
 TORREJÓN DE ARDÓZ (MADRID), 27/11/2021

Prueba 47 Fem., 200m Estilos Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 48 Masc., 400m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LÓPEZ NAVAS, Jon Mikel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 5:30.99
50m: 35.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.55 200m: 2:41.18 300m: 400m: 5:30.99

2. RUBIO FERNANDEZ, Eloy 09 00412 - C.D.N. Torrejon 5:37.83
50m: 35.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.86 200m: 2:41.64 300m: 400m: 5:37.83

Prueba 49 Fem., 50m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARZÓN SANTANA, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 30.43
2. BARCOJ RODRIGUEZ, Nerea 07 00412 - C.D.N. Torrejon 30.95
3. MARTÍN TOMÉ, María 07 00412 - C.D.N. Torrejon 31.65
4. GONÇALVES FERNANDEZ, Alba 02 01408 - Club Arriacense Natacion 32.93
5. BONACHO RODRIGUEZ, Irene 08 00412 - C.D.N. Torrejon 33.34
6. BERMEJO VIÑAS, Karla 08 00412 - C.D.N. Torrejon 33.55
7. FERNANDEZ PEREZ, Rebeca 08 00412 - C.D.N. Torrejon 33.67
8. TABOADA BARDERAS, Andrea 09 00412 - C.D.N. Torrejon 34.48
9. MONTERO PINTO, Maria 02 01408 - Club Arriacense Natacion 34.83

10. LOMINCHAR MARCHANTE, Angela 07 01408 - Club Arriacense Natacion 35.09
11. GONZALEZ BADILLO, Ana 07 00412 - C.D.N. Torrejon 35.67
12. TENAGUILLO VELASCO, Carmen 07 00412 - C.D.N. Torrejon 36.18
13. ZAMORANO GARCIA, Ainhoa 09 00412 - C.D.N. Torrejon 36.30
14. CASTILLEJO MARTÍNEZ, Lydia 07 00412 - C.D.N. Torrejon 36.69
15. APARICIO VAZQUEZ, Ixone 09 00412 - C.D.N. Torrejon 37.78

BAJA GNATIUK, Olga 07 00412 - C.D.N. Torrejon
BAJA GARCIA RANERA, Beatriz 04 01408 - Club Arriacense Natacion
BAJA BERZOSA HOMBRADOS, Ana 04 01408 - Club Arriacense Natacion
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CN TORREJON_2ªJda. Liga Clubes 21-22
 TORREJÓN DE ARDÓZ (MADRID), 27/11/2021

Prueba 50 Masc., 200m  Braza Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MIGUEL ANGUIX, Luis 09 00412 - C.D.N. Torrejon 3:14.89
50m: 43.42 100m: 1:32.42 150m: 200m: 3:14.89

Prueba 51 Fem., 200m  Espalda Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. TRILLO ALCOLADO, Nerea 03 00412 - C.D.N. Torrejon 2:39.61
50m: 37.02 100m: 1:17.71 150m: 200m: 2:39.61

2. VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 2:43.84
50m: 38.81 100m: 1:20.43 150m: 200m: 2:43.84

3. GISMERO VEGAS, Maria 11 00412 - C.D.N. Torrejon 3:36.52
50m: 51.55 100m: 1:47.80 150m: 200m: 3:36.52

Prueba 52 Masc., 100m Estilos Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARCIA RANERA, Alejandro 99 01408 - Club Arriacense Natacion 1:12.87
50m: 33.80 100m: 1:12.87

2. HITA DE DIEGO, Bruno 03 01408 - Club Arriacense Natacion 1:16.93
50m: 35.87 100m: 1:16.93

3. PEREZ CASTRO, Samuel 07 01408 - Club Arriacense Natacion 1:17.40
50m: 34.87 100m: 1:17.40
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CN TORREJON_2ªJda. Liga Clubes 21-22
 TORREJÓN DE ARDÓZ (MADRID), 27/11/2021

Prueba 53 Fem., 100m Estilos Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 54 Masc., 1500m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 55 Fem., 100m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CORRAL BOLAÑOS, Laura 02 01408 - Club Arriacense Natacion 1:13.70
50m: 31.17 100m: 1:13.70

2. GONÇALVES FERNANDEZ, Alba 02 01408 - Club Arriacense Natacion 1:15.38
50m: 36.40 100m: 1:15.38

3. MORARASU, Gabriela 06 01408 - Club Arriacense Natacion 1:16.92
50m: 35.74 100m: 1:16.92

4. LOMINCHAR MARCHANTE, Angela 07 01408 - Club Arriacense Natacion 1:18.71
50m: 36.99 100m: 1:18.71

5. MONTERO PINTO, Maria 02 01408 - Club Arriacense Natacion 1:22.68
50m: 39.46 100m: 1:22.68

6. CASTELLANO ORTIZ, Carmen 08 01408 - Club Arriacense Natacion 1:26.19
50m: 40.33 100m: 1:26.19

7. GONZALEZ BADILLO, Paula 11 00412 - C.D.N. Torrejon 1:41.62
50m: 47.83 100m: 1:41.62

BAJA PAPI MARIÑO, Alicia 04 01408 - Club Arriacense Natacion
BAJA ACUÑA MUÑOZ, Veronica 04 01408 - Club Arriacense Natacion

Prueba 56 Masc., 200m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SANCHEZ MARTINEZ, Alvaro 04 01408 - Club Arriacense Natacion 2:13.52
50m: 29.90 100m: 1:03.46 150m: 200m: 2:13.52

2. CHAVEZ, Andry Otoniel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:09.21
50m: 40.86 100m: 1:28.80 150m: 200m: 3:09.21

DQ CODREA, Ángel Nicolás 08 00412 - C.D.N. Torrejon
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CN TORREJON_2ªJda. Liga Clubes 21-22
 TORREJÓN DE ARDÓZ (MADRID), 27/11/2021

Prueba 57 Fem., 50m  Braza Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FERNANDEZ PEREZ, Rebeca 08 00412 - C.D.N. Torrejon 40.83
BAJA GARCIA RANERA, Beatriz 04 01408 - Club Arriacense Natacion

Prueba 58 Masc., 100m  Braza Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MIGUEL ANGUIX, Luis 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:32.99
50m: 43.74 100m: 1:32.99

2. LOPEZ CANFRAN, Alejandro 07 01408 - Club Arriacense Natacion 1:39.27
50m: 45.99 100m: 1:39.27

3. CANO NUÑO, Marco 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:54.89
50m: 51.71 100m: 1:54.89

BAJA QUINTANA ASENJO, Gabriel 07 01408 - Club Arriacense Natacion

Prueba 59 Fem., 100m Mariposa Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:13.83
50m: 34.83 100m: 1:13.83

2. GARZÓN SANTANA, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:14.40
50m: 34.99 100m: 1:14.40

3. TRILLO ALCOLADO, Nerea 03 00412 - C.D.N. Torrejon 1:19.99
50m: 35.80 100m: 1:19.99

4. BARCOJ RODRIGUEZ, Nerea 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:23.48
50m: 38.86 100m: 1:23.48

5. TENAGUILLO VELASCO, Carmen 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:34.92
50m: 43.06 100m: 1:34.92

6. BUTUZOV SAMARINA, Nicole 10 00412 - C.D.N. Torrejon 2:02.94
50m: 53.87 100m: 2:02.94

DQ GONZALEZ BADILLO, Ana 07 00412 - C.D.N. Torrejon
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CN TORREJON_2ªJda. Liga Clubes 21-22
 TORREJÓN DE ARDÓZ (MADRID), 27/11/2021

Prueba 60 Masc., 100m Mariposa Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CUEVAS SERRANO, Alvaro 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:32.15
50m: 41.21 100m: 1:32.15

Prueba 61 Fem., 100m  Espalda Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BONACHO RODRIGUEZ, Irene 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:17.43
50m: 38.30 100m: 1:17.43

2. MARTÍN TOMÉ, María 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:20.52
50m: 38.39 100m: 1:20.52

3. TABOADA BARDERAS, Andrea 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:25.40
50m: 43.02 100m: 1:25.40

4. BERMEJO VIÑAS, Karla 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:28.61
50m: 44.24 100m: 1:28.61

5. ZAMORANO GARCIA, Ainhoa 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:30.07
50m: 44.40 100m: 1:30.07

6. APARICIO VAZQUEZ, Ixone 09 00412 - C.D.N. Torrejon 1:30.92
50m: 45.55 100m: 1:30.92

7. CASTILLEJO MARTÍNEZ, Lydia 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:36.37
50m: 46.67 100m: 1:36.37

BAJA GNATIUK, Olga 07 00412 - C.D.N. Torrejon

Prueba 62 Masc., 50m  Espalda Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN TORREJON_2ªJda. Liga Clubes 21-22
 TORREJÓN DE ARDÓZ (MADRID), 27/11/2021

Prueba 63 Fem., 50m Mariposa Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LÓPEZ CLEMARES, Yaiza 98 00412 - C.D.N. Torrejon 33.78
2. CORRAL BOLAÑOS, Laura 02 01408 - Club Arriacense Natacion 35.44
3. MORARASU, Gabriela 06 01408 - Club Arriacense Natacion 39.74
4. GISMERO VEGAS, Maria 11 00412 - C.D.N. Torrejon 53.21
5. GONZALEZ BADILLO, Paula 11 00412 - C.D.N. Torrejon 59.97

BAJA BERZOSA HOMBRADOS, Ana 04 01408 - Club Arriacense Natacion
BAJA ACUÑA MUÑOZ, Veronica 04 01408 - Club Arriacense Natacion

Prueba 64 Masc., 200m Estilos Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SANCHEZ INIESTA, Alberto 01 00412 - C.D.N. Torrejon 2:22.75
50m: 30.20 100m: 150m: 200m: 2:22.75

2. JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 2:31.37
50m: 32.99 100m: 150m: 200m: 2:31.37

3. VICENTE DIAZ, David 05 00412 - C.D.N. Torrejon 2:42.53
50m: 32.71 100m: 150m: 200m: 2:42.53

4. LÓPEZ NAVAS, Jon Mikel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 2:55.21
50m: 38.80 100m: 150m: 200m: 2:55.21

5. RUBIO FERNANDEZ, Eloy 09 00412 - C.D.N. Torrejon 2:57.74
50m: 38.77 100m: 150m: 200m: 2:57.74

DQ CANO NUÑO, Marco 09 00412 - C.D.N. Torrejon
BAJA FERNANDEZ DE SANTOS, Diego 08 00412 - C.D.N. Torrejon
BAJA APARICIO LAMMERTS, Sven 04 00412 - C.D.N. Torrejon

Prueba 65 Fem., 400m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN TORREJON_2ªJda. Liga Clubes 21-22
 TORREJÓN DE ARDÓZ (MADRID), 27/11/2021

Prueba 66 Masc., 50m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. COLLINS BROGUERA, Thomas 05 01408 - Club Arriacense Natacion 27.85
2. JOYA SIERRA, Alvaro 05 01408 - Club Arriacense Natacion 27.93
3. HITA DE DIEGO, Bruno 03 01408 - Club Arriacense Natacion 28.52
4. GARCIA RANERA, Alejandro 99 01408 - Club Arriacense Natacion 28.55
5. SANCHEZ MARTINEZ, Victor 06 01408 - Club Arriacense Natacion 29.00
6. PEREZ CASTRO, Samuel 07 01408 - Club Arriacense Natacion 29.52

BAJA QUINTANA ASENJO, Gabriel 07 01408 - Club Arriacense Natacion

Prueba 67 Fem., 200m  Braza Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 68 Masc., 200m  Espalda Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

DQ LOPEZ MORENO, Daniel 05 01408 - Club Arriacense Natacion

Prueba 69 Fem., 200m Mariposa Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 70 Masc., 200m Mariposa Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CUEVAS SERRANO, Alvaro 08 00412 - C.D.N. Torrejon 3:25.12
50m: 41.15 100m: 1:31.77 150m: 200m: 3:25.12
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CN TORREJON_2ªJda. Liga Clubes 21-22
 TORREJÓN DE ARDÓZ (MADRID), 27/11/2021

Prueba 71 Fem., 1500m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 72 Masc., 800m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
27/11/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca


